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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U16 Djemtë, xhiro VIII, të zhvilluara në datat 
07/08.02.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

GRUPI A 

NDESHJA Vushtrria  vs M Junior Prishtina 

Rezultati: 54 : 51 

Gjyqtari Kryesor: Virtyt Hajrizi 

Gjyqtari 1: Erion Sadiku 

Vëzhguesi: Albert Verbiqi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 
 

GRUPI A 

NDESHJA Trepça  vs Kerasan 

Rezultati: 79 : 88  

Gjyqtari Kryesor: Shaban Gashi  

Gjyqtari 1: Jon Broja  

Vëzhguesi: Molos Morina  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

GRUPI A 

NDESHJA Sigal Prishtina  vs Prishtina e Re 

Rezultati: 68 : 67  

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik  

Gjyqtari 1: Emir Kurshumliju 

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Ferd dhe korrekte, perveq lojtarit E. 
Vllasaliu I cili u ndeshkua me GT. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

GRUPI A 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
 

GRUPI B 

NDESHJA vs  

Rezultati: __:__ 
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Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
 

GRUPI B 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 

GRUPI B 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 
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SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
 

GRUPI C 

NDESHJA Peja DT  vs Borea 

Rezultati: 52 : 82  

Gjyqtari Kryesor: Nentor Radoniqi  

Gjyqtari 1: Urim Morina  

Vëzhguesi: Andi Maloku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI C 

NDESHJA Vëllaznimi  vs Borea B 

Rezultati: 73 : 70  

Gjyqtari Kryesor: Hekuran Rugova 

Gjyqtari 1: Endi Bala 

Vëzhguesi: Hajredin Zeka  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrkete  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI C 

NDESHJA Ylli 04  vs Istogu 

Rezultati: 111 : 50 

Gjyqtari Kryesor: Hekuran Rugova  
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Gjyqtari 1: Urim Morina  

Vëzhguesi: Florentina Thaqi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI D 

NDESHJA Drita  vs SHB Dardania 

Rezultati: 46 : 57  

Gjyqtari Kryesor: Arb Daku  

Gjyqtari 1: Dije Daku  

Vëzhguesi: Mirlinda Daku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

GRUPI D 

NDESHJA Sfera  vs RBA 

Rezultati: 41 : 65 

Gjyqtari Kryesor: Xhavit Beqiri  

Gjyqtari 1: Rubin Bejtullahu  

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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GRUPI D 

NDESHJA Lepenci  vs KEKU 

Rezultati: 59 : 69  

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani  

Gjyqtari 1: Agron Kelmendi  

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte. Perveq lojtarit D. 
Dullovi i cili u ndëshkua me GT. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. 

 

GRUPI D 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Lepenci  lojtari Di. Dullovi i cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.16 te PG per 
Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro 
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Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 


